
Protokół z XXIX posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny w dniu 15.02.2022 

 

Miejsce posiedzenia: stołówka Szkoły Podstawowej Nr 16 przy ul. Poturzyńskiej 2. 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.32. 

Przewodnicząca posiedzenia: Przewodnicząca Rady pani Irena Szostak-Kowalczyk. 

Protokolant posiedzenia: Sekretarz pani Anna Świetlicka. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy. 

4. Dyskusja na temat podziału środków z rezerwy celowej na 2022 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2022. 

6. Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy posiedzeniami. 

7. Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielnicy. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1) Przewodnicząca Rady otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy. Po sprawdzeniu listy obecności 

stwierdziła, że na 15 radnych obecnych jest 10 co stanowi niezbędne quorum do głosowania i 

podejmowania uchwał. Lista obecności w załączniku nr 1. Następnie Przewodnicząca Rady powitała 

radnego Miasta Lublin pana Marcina Bubicza. 

Radny Bubicz powiedział, że istnieje możliwość remontu jednej z ulic na os. Choiny przy 

partycypacji w kosztach Rady Dzielnicy. Dlatego poprosił aby Rada wzięła pod uwagę możliwość 

przekazania części środków z rezerwy celowej na ten cel. Przewodniczący Zarządu powiedział, że 

decyzja w tej sprawie powinna być podjęta do 12 kwietnia aby środki trafiły do odpowiednich 

wydziałów.  

 

Ad.2) Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są propozycje zmian porządku obrad. Pan Piotr 

Zygan zgłosił zmianę polegającą na wykreśleniu punktu 3 z porządku obrad. Za wykreśleniem punktu 

3 było 10 członków Rady, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Następnie Przewodniczący Zarządu przeczytał wniosek, który wpłynął od nieobecnych: Lucyny 

Więcierzewskiej, Zofii Pituchy i Danuty Skoczylas aby wykreślić punkt 5 posiedzenia. 

Przewodnicząca Rady poddała wniosek pod głosowanie. W wyniku głosowania podjęcie uchwały 

przełożono na kolejne posiedzenie (9 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się). Z porządku obrad 

wykreślono punkty 3, 4 i 5. 

 

Ad.3) Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach 

podejmowanych w okresie pomiędzy posiedzeniami. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że otrzymaliśmy pismo z ZDM w sprawie cieku 

przykrawężnikowego wzdłuż garaży na ul. Śliwińskiego 10. Wykonanie odwodnienia w tym miejscy 

jest niemożliwe z uwagi na położenie garaży na działkach prywatnych.  

Ponadto Przewodniczący Zarządu przekazał następujące informacje: 

- w ramach projektu „Drzewa dla każdej dzielnicy” realizowanego z Fundacją Krajobrazy wykonano 

nasadzenia (24 szt.) przy ul. Zelwerowicza i ul. Gorczańskiej oraz (24 szt.) przy ul. Harnasie, nie 

nasadzono przy ul. Koncertowej (tak jak wskazała Rada Dzielnicy) ponieważ nie zgodził się na to 

ZDM z powodu przebiegających tam sieci podziemnych, sieci elektroenergetycznej położonej zbyt 

blisko istniejącego chodnika oraz prywatnej działki, na której realizowane miałyby być nasadzenia 

(projekt Fundacji Krajobrazy mógł być realizowany tylko na działkach miejskich), 



- miejsca parkingowe przy Szpinalskiego nie są możliwe do wykonania ponieważ przepisowe 

wymiary miejsca parkingowego to 2,5 m na 5 m, 

Otrzymaliśmy pismo od mieszkańców ul. Dereckiego w sprawie niszczenia nawierzchni w związku 

z budową na Koncertowej Dolinie. Zarząd złożył pismo do ZDM aby niezwłocznie rozwiązać ten 

problem. 

 

Ad.4)  Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielnicy. 

Pani Marzena Wytrążek zawnioskowała o wycenę montażu dwóch ławek na ul. Koncertowej. 

 

Ad.5) Posiedzenie zakończono o godz. 18.46. 

 

Protokołowała Anna Świetlicka /-/ 

 

Protokół zatwierdzono na Posiedzeniu Rady Dzielnicy w dniu 29 marca 2022 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Północny Irena Szostak – Kowalczyk /-/ 

Załączniki: 

1. Lista obecności.  


